Superior Tribunal de Justicia, con domicilio 

en  calle  9  de  Julio  Nº  934  –  Planta  Baja  edificio  denominado  “Palacio  de 

Justicia”, de esta Ciudad.-

III)  AUTORIZAR  a  Dirección  Contable  a  IMPUTAR 

preventivamente  la  suma  de  PESOS  TRESCIENTOS  CINCUENTA  MIL  ($ 

350.000,00)  en  Bienes  de  Uso,  Partida  Principal:  Libros,  revistas  y  otros 

elementos coleccionables, Partida Parcial:  Libros, revistas y otros elementos 

coleccionables, en el Programa Administración de Justicia de Máxima Instancia 

Provincial.-

[...]

días desde la notificación de la orden de provisión correspondiente. 

ADJUDICACIÓN:  Se  tendrá  en  cuenta  especialmente  la  calidad  de  los 

productos ofertados. 

12. PRESUPUESTO OFICIAL.

El  Presupuesto  Oficial  de  la  presente  Licitación  Privada  es  de  PESOS 

TRESCIENTOS CINCUENTA MIL CON 00/100 ($ 350.000,00).